
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wspólnych Inspektorów Ochrony Danych, Administratora 
Systemów Informatycznych oraz Lokalnych Administratorów Danych Osobowych w Urzędzie Miasta 

Kielce oraz jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce 

Na podstawie art. 37 ust.3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych) (Dz.Urz. UE z 4.05.2016r. L 119, s.1) oraz § 7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce: nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019r., nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019r., nr 
426/2019 z dnia 23 września 2019r., nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019r., nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 
2019r., oraz nr 358/2020 z dnia 2 września 2020r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 171/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 maja 2019r. zmienionym zarządzeniami nr 
371/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 sierpnia 2019r., nr 156/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
8 kwietnia 2020r., nr 182/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6 maja 2020r. oraz nr 469/2020 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 17) otrzymuje brzmienie: Żłobek Samorządowy "Uśmiech Malucha”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi jednostki, natomiast nadzór nad jego wykonaniem 
Sekretarzowi Miasta Kielce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F735FE-5954-4D71-A78C-DA6C56E83E10. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


